

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kongea Trailercenter A/S  
Stenbroallé 1-2  
6650 Brörup  
Dänemark

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220202447  
Kundennr.: 55481  
Datum: 24. februar 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220203020 vom 24.02.2022; Ihre Referenznr.: KO109239;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21022		<b>BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 555 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg 2500N	30	Stück	12,33	369,90
2	21053		<b>Auge m. Bund M8, Ø 8,1 mm, wirksame</b> Länge 25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,50 kg	60	Stück	0,70	42,00
3	66023		<b>Seitenmarkierungsleuchte gelb</b> Seitenmarkierungsleuchte gelb LED 12/ 24 V, inklusive Haltewinkel flach, inklusive P2G-Verbinder und Flachkabel 1000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	20	Stück	6,90	138,00
4	6208		<b>Versandkostenpauschale DK (Dänemark)</b>	1	Stück	10,75	10,75
	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Total EUR</b>							<b>570,55</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220202447 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,900